EDITAL Nº 06/2023 - DEC

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 01 E 02/2023 - DEC

O PREFEITO do município de Nova Esperança-PR, por meio do uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

1. Prorrogar as etapas do edital da Lei Paulo Gustavo referente aos Editais Nº 01/2023 – DEC e Nº
02/2023 - DEC.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no referido Edital, conforme apresentado
abaixo:

Nova Esperança, 01 de dezembro de 2023.

(Assinado Digitalmente)
____________________________

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal

Etapa: Prorrogação

VI Período de interposição de recursos etapa submissão de propostas.
(Apresentação das Certidões - Edital Nº 05/2023 - DEC)

Até 07/12/2023

VII Resultado dos recursos e resultado final das inscrições
contempladas.

08/12/2023

VIII Assinatura do termo de Premiação das propostas contempladas e
encaminhamentos de emissão das notas de empenho.

De 08 a 11/12/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

31
1-

C
E

0B
-C

F
D

5-
8A

F
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

31
1-

C
E

0B
-C

F
D

5-
8A

F
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F311-CE0B-CFD5-8AF8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 29/11/2023 16:20:05 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/F311-CE0B-CFD5-8AF8

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/F311-CE0B-CFD5-8AF8